nastąpi powstanie Spółki Nowo Zawiązanej z kapitałem 
zakładowym w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100), który dzielić się będzie na 100 udziałów 
o wartości nominalnej po 100,00 zł (słownie: sto złotych 
00/100) każdy oraz kapitałem zapasowym wynoszącym 
151.119,32 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy sto 
dziewiętnaście złotych 32/100). Utworzone udziały zostaną 
przyznane jedynemu wspólnikowi Spółki Dzielonej 
proporcjonalnie do posiadanych udziałów w Spółce Dzielonej w 
dniu wydzielenia (vide: art. 530 § 2 k.s.h. w zw. z art. 531 § 5 
k.s.h.).  

3.6. Wydzielenie Spółki Nowo Zawiązanej nastąpi w dniu jej wpisu do rejestru